
Tel. : 033205/ 536-0
Fax :033205/53627
E-Mail : info@seddiner.see.de
Internet : wgw.seddiner-see.de

Unsere Kindertagesstätten und der Hort haben zu folgenden Zeiten geschlossen:

Kita „Waldsternchen“:
2402.2023
17.05.2023
19.05.2023
22.05.2023
14.09.2023
1 5.09.2023
22.09.2023
30.10.2023
08.11.2023
27.12.2023
28.12.2023
29.12.2023
02.01.2024

Kita ‚Seepferdchen“:
05.05.2023
19.05.2023
02.10.2023
30.10. 2023
06.112023
07.11.2023
08.11.2023
27.12.2023
28.12 .2023
29.12 .2023

Hort „Zauberwald Seddiner See“:
19.05.2023
21 .08.2023
22.08.2023
23.08.2023
24.08.2023
25.08.2023
02.10.2023
30.10.2023
08.11.2023
27.12.2023
28.12.2023
29.12 .2023

(Notbetreuung in der Kita Waldsternchen“
(Notbetreuung in der Kita „Waldsternchen“
(Notbetreuung in der Kita 0Waldsternchen“
(Notbetreuung in der Kita 0Waldsternchen“
(Notbetreuung in der Kita Waldsternchen

Eine Notbetreuung ist für jeweils maximal 3 Kinder möglich und spätestens 2 Wochen vor dem Termin bei
der Gemeindeverwaltung Seddiner See zu beantragen. Andernfalls kann eine Betreuung nicht gewährleistet
werden.

Carina Simmes

Gemeinde Seddiner See
Die Bürgermeisterin

Kähnsdorf Neuseddin - Seddin

Kiefernweg 5
Ortsteil Neuseddin
14554 Seddiner See

Schließzeiten der Kindertagesstätten 2023

(Notbetreuung in der Kita Seepferdchen nach Anmeldung möglich)
(Notbetreuung in der Kita Seepferdchen nach Anmeldung möglich)

(Notbetreuung in der Kita Seepferdchen nach Anmeldung möglich)
(Notbetreuung in der Kita Seepferdchen nach Anmeldung möglich)
(Notbetreuung in der Kita ‚Seepferdchen nach Anmeldung möglich)
ab 12:00 Uhr geschlossen, Notbetreuung für je 6 Kita- u. Krippenkinder

ab 14:30 Uhr geschlossen

(Notbetreuung in der Kita Waldsternchen“ nach Anmeldung möglich)

(Notbetreuung in der Kita „Waldsternchen“ nach Anmeldung möglich)

(Notbetreuung in der Kita ..Waldsternchen
(Notbetreuung in der Kita Waldsternchen“
ab 14:30 Uhr geschlossen

nach Anmeldung möglich)
nach Anmeldung möglich)

nach Anmeldung möglich)
nach Anmeldung möglich)
nach Anmeldung möglich)
nach Anmeldung möglich)
nach Anmeldung möglich)

ab 14:30 Uhr geschlossen

Bürgermeisterin


